

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 009/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Abóbora in-natura, nome abobora in - natura
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,14
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0002
Descrição:	Achocolatado, apresentação granulado, sabor chocolate, características adicionais contém açúcar, cacau, extrato de malte, vitaminas, caixa contendo 24 unidades.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,42
Valor Final:	72,80
Valor Total:	1.237,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	TECNUTRI
Item:	0003
Descrição:	Achocolatado, apresentação pó, características adicionais cacau, solúvel. 12% gordura, sem açúcar, caixa contendo 24 unidades.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,52
Valor Final:	74,90
Valor Total:	1.872,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	ENJOY
Item:	0004
Descrição:	Açúcar, tipo cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1kg, fardo contendo 30 unidades.
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	118,10
Valor Final:	84,88
Valor Total:	7.724,08
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MAIS
Item:	0005
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas, recarga
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	12,59
Valor Final:	9,80
Valor Total:	4.116,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0006
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas gaseificação, garrafão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,43

Valor Final:	12,54
Valor Total:	2.508,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0007
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 300 ml, sem gás.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	19,75
Valor Final:	15,38
Valor Total:	9.535,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0008
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 500 ml, sem gás.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,22
Valor Final:	13,45
Valor Total:	1.614,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	NOVA AGUA
Item:	0009
Descrição:	Aipim in natura, apresentação 1ª qualidade, tipo casca lisa, tamanho médio a grande, características adicionais sem fungos/sem rachaduras e sujidades/consistência
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,66
Valor Final:	2,89
Valor Total:	346,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0010
Descrição:	Alho branco, in natura, sem sujidades, embalagens 1kg,com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.
Quantidade:	128
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,02
Valor Final:	17,88
Valor Total:	2.288,64
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TOPIK
Item:	0011
Descrição:	Almôndega bovina industrializada, acondicionada em latas de 420g de peso líquido, contendo identificação do produto, marca do fabricante, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	542
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	22,78
Valor Final:	6,80
Valor Total:	3.685,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	ODERICH
Item:	0012
Descrição:	Amido, material milho, aplicação mingau, fardo contendo 24 unidades.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	42,12
Valor Final:	39,98
Valor Total:	839,58
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19

Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	KMIMO
Item:	0013
Descrição:	Arroz, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido, prazo validade 6 meses, fardo contendo 30 unidades.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	153,27
Valor Final:	109,99
Valor Total:	7.149,35
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TIO NILDO
Item:	0014
Descrição:	Azeitona, tipo verde, apresentação sem caroço, tamanho médio, características adicionais com recheio, frasco contendo 300 ml, caixa com 48 unidades.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,11
Valor Final:	124,00
Valor Total:	372,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0015
Descrição:	Banana grande verde, de 1ª. Qualidade, graúda, em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação, com cascas uniforme, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. Entregues a granel em caixas plásticas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,35
Valor Final:	6,15
Valor Total:	922,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0016
Descrição:	Batata inglesa, in natura, graúda, entregues em sacos com 1kg (ou de acordo com a solicitação) com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,81
Valor Final:	3,65
Valor Total:	584,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0017
Descrição:	Biscoito apresentação redondo, classificação doce, características adicionais sem recheio, tipo Maria. Embalagem de 400g com dupla embalagem, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	27,88
Valor Total:	14.915,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0018
Descrição:	Biscoito, apresentação quadrado, classificação salgado, tipo cream cracker, pacote contendo 400g, caixa com 10 unidades.
Quantidade:	547
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,86
Valor Final:	26,96
Valor Total:	14.747,12
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	LEAL

Item:	0019
Descrição:	Bombom tipo jujuba
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,30
Valor Final:	28,95
Valor Total:	28,95
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	FESTA
Item:	0020
Descrição:	Bombom, material chocolate, tipo com recheio, sabor diversos sabores e coberturas, caixa contendo 30 unidades.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,88
Valor Final:	8,75
Valor Total:	481,25
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GAROTO
Item:	0021
Descrição:	Café, tipo torrado, apresentação pó, tipo embalagem comum contendo 250g, fardo com 20 unidades.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	86,59
Valor Final:	77,99
Valor Total:	10.528,65
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARATA
Item:	0022
Descrição:	Carne bovina em conserva desfiar 320g, d/ 24 unid.
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,32
Valor Final:	4,70
Valor Total:	10.152,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMGLO
Item:	0023
Descrição:	Carne bovina in natura, nome carne de gado in - natura
Quantidade:	343
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,12
Valor Final:	23,45
Valor Total:	8.043,35
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0024
Descrição:	Carne bovina in natura, tipo viscera-bucho, apresentação resfriada, características adicionais limpo, sem aparas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,66
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0025
Descrição:	Carne bovina, (corte Acem ou coxão duro) magra, sem gordura, sem osso, sem sebo) moída, congelada, embalada em saco plástico transparente de 1kg,
Quantidade:	453
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,46

Valor Final:	24,55
Valor Total:	11.121,15
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0026
Descrição:	Carne de frango, peito, congelado. Aspecto próprio. Embalagem 1kg em plástica transparente, atóxica. Devidamente identificado com dados do fabricante e datas de fabricação, validade, peso.
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,32
Valor Final:	10,99
Valor Total:	5.824,70
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0027
Descrição:	Carne frango, tipo inteiro, características adicionais congelado
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,96
Valor Final:	8,15
Valor Total:	11.084,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0028
Descrição:	Carne frango, tipo peito sem osso, características adicionais congelado
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,32
Valor Final:	10,49
Valor Total:	1.049,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0029
Descrição:	Carne in natura, origem animal, tipo pé de boi (mocotó)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,22
Valor Final:	8,99
Valor Total:	89,90
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0030
Descrição:	Catchup, molho de tomate, caixa contendo 300g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,69
Valor Final:	43,20
Valor Total:	475,20
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	QUERO
Item:	0031
Descrição:	Cebola branca, in natura, tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.256,40
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)

Modelo:	CEBOLAS
Item:	0032
Descrição:	Cenoura, in natura, tamanho médio, sem fermentos ou defeitos. Embalagens plásticas de 1kg
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,21
Valor Final:	4,48
Valor Total:	586,88
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0033
Descrição:	Charque, tipo carne seca dianteiro bovino, características adicionais embalada a vácuo, 1ª qualidade, pacote contendo 500g, caixa com 25 unidades.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	403,25
Valor Final:	374,74
Valor Total:	29.979,20
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	JAO
Item:	0034
Descrição:	Cheiro verde in natura, nome cheiro verde in - natura
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,80
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0035
Descrição:	Chouriço tipo calabresa, ingredientes carne suína
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,00
Valor Final:	17,99
Valor Total:	899,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMERICANA
Item:	0036
Descrição:	Condimento apresentação industrial, matéria prima alho, aspecto fisico pasta.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,63
Valor Final:	34,99
Valor Total:	3.499,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0037
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral
Quantidade:	221
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,44
Valor Final:	4,00
Valor Total:	884,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	MARATA
Item:	0038
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima cominho, aspecto físico pó
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,10
Valor Total:	126,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	MARATA
Item:	0039
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima pimenta do reino, aspecto físico pó
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,65
Valor Final:	1,10
Valor Total:	129,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	MARATA
Item:	0040
Descrição:	Couve fresca, firme, com coloração verde, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de agrotóxicos. Entregues em maços de 100g, acondicionados em caixas plásticas ou isopor.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	1,78
Valor Total:	534,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0041
Descrição:	Creme de Leite, características adicionais Integral cx c/ 24 unds e lata c/ 395g
Quantidade:	229
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,69
Valor Final:	60,00
Valor Total:	13.740,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	ITALAC
Item:	0042
Descrição:	Doce leite, ingredientes leite/açúcar/glicose e bicabornato de sódio, ingredientes adicionais coco, prazo validade 90 dias.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,95
Valor Final:	54,99
Valor Total:	109,98
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0043
Descrição:	Doce massa, sabor goiabada cascão, prazo validade 12 meses, aplicação sobremesa
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,00
Valor Final:	54,99
Valor Total:	659,88
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0044
Descrição:	Farinha aveia, tipo flocos finos, ingredientes vitaminas/proteínas/sais minerais e fibras, prazo validade 30 dias (aberto), caixa contendo 400g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	227
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	199,63
Valor Final:	96,00
Valor Total:	21.792,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19

Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	QUAKER
Item:	0045
Descrição:	Farinha láctea, ingrediente farinha trigo, leite pó integral, açúcar, sal, vi-, características adicionais contém glúten, lata contendo 500g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,16
Valor Final:	107,00
Valor Total:	11.770,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NESTLE
Item:	0046
Descrição:	Farinha mandioca, apresentação tapioca, tipo grupo seca, tipo 1, pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	158,70
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0047
Descrição:	Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe amarela, tipo 2, pacote contendo 1 kg, fardo com 25 unidades.
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	140,10
Valor Final:	119,00
Valor Total:	14.518,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0048
Descrição:	Farinha milho, apresentação flocos milho, tipo pré-cozida, prazo validade 6 meses, características adicionais com sal, pacote com 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	55,22
Valor Final:	37,48
Valor Total:	749,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0049
Descrição:	Farinha trigo com fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	47,73
Valor Final:	39,99
Valor Total:	999,75
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0050
Descrição:	Farinha trigo sem fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	51,52
Valor Final:	37,88
Valor Total:	568,20
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MIRELLA

Item:	0051
Descrição:	Feijão Caupi, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,36
Valor Final:	7,97
Valor Total:	7,97
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ORI
Item:	0052
Descrição:	Feijão rajado, classe cores, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	501
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,11
Valor Final:	6,94
Valor Total:	3.476,94
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0053
Descrição:	Feijão, tipo 1, tipo classe branco, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	158,94
Valor Final:	143,00
Valor Total:	858,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0054
Descrição:	Feijão, tipo 1, tipo classe carioca, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	277,75
Valor Final:	196,00
Valor Total:	10.780,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	DU DELTA
Item:	0055
Descrição:	Feijão, tipo 1, tipo grupo anão, tipo classe preto, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	233,50
Valor Final:	219,00
Valor Total:	3.066,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0056
Descrição:	Fruta in natura, tipo abacate especie comum.
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,03
Valor Final:	5,14
Valor Total:	832,68
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0057
Descrição:	Fruta in natura, tipo abacaxi, espécie comum, características adicionais sem coroa e peso médio de 1.500 g
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,27
Valor Final:	5,18

Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0058
Descrição:	Fruta in natura, tipo banana, espécie pacovan cacho
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	18,48
Valor Total:	1.848,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0059
Descrição:	Fruta in natura, tipo banana, espécie prata penca
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	4,94
Valor Total:	98,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0060
Descrição:	Fruta in natura, tipo maçã, espécie nacional, aplicação alimentar
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	183,15
Valor Final:	120,00
Valor Total:	3.840,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0061
Descrição:	Fruta in natura, tipo mamão, espécie havaí
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,77
Valor Total:	143,10
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0062
Descrição:	Fruta in natura, tipo melancia, espécie rajada
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,49
Valor Final:	13,50
Valor Total:	2.025,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0063
Descrição:	Fruta in natura, tipo melão, espécie comum
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,61
Valor Final:	4,64
Valor Total:	92,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA

Item:	0064
Descrição:	iogurte, ingredientes fermento lácteo, ingredientes adicionais aromatizante natural, tipo polpa frutas, prazo validade 40, temperatura conservação 0 a 10, cartela contendo 6 unidades.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	9,27
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	FRUT
Item:	0065
Descrição:	Legume em conserva, tipo legumes ervilha, ingredinete água/açucar/ácido cítrico e sal, prazo validade 24 meses,180g
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,80
Valor Total:	128,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUERO
Item:	0066
Descrição:	Legume em conserva, tipo legumes seleta, ingredientes ervilha, cenoura e batata em cubos, características adicionais cozidos a vapor, esterilizados e embalados, caixa contendo 300g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,68
Valor Final:	2,80
Valor Total:	142,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0067
Descrição:	Legume in natura, tipo batata inglesa, espécie lisa, não lavada
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,29
Valor Final:	3,58
Valor Total:	1.116,96
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0068
Descrição:	Legume in natura, tipo beterraba, espécie comum
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,14
Valor Final:	4,20
Valor Total:	504,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0069
Descrição:	Legume in natura, tipo cenoura, espécie comum
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,54
Valor Final:	4,30
Valor Total:	946,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0070
Descrição:	Legume in natura, tipo maxixe, espécie comum
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	5,87
Valor Final:	5,40
Valor Total:	918,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0071
Descrição:	Leite côco, nome leite de coco, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,88
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.900,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0072
Descrição:	Leite Condensado cx c/ 24 unds e lata c/ 395g
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	21.681,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NILZA
Item:	0073
Descrição:	Leite de coco, embalagem de 200mL., com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,61
Valor Final:	1,60
Valor Total:	348,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0074
Descrição:	Leite em pó integral fd c/ 50 pcts de 200g
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	235,60
Valor Final:	228,00
Valor Total:	23.940,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	MILK
Item:	0075
Descrição:	Leite em pó integral, embalagem de 200g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,36
Valor Final:	4,44
Valor Total:	186,48
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	ITALAC
Item:	0076
Descrição:	Linguiça, tipo calabresa, ingredientes carne suína defumada, características adicionais resfriada
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,10
Valor Final:	17,88
Valor Total:	1.430,40
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMERICANA
Item:	0077
Descrição:	Macarrão, tipo com ovos, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	41,80
Valor Final:	27,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	Q DELECIA
Item:	0078
Descrição:	Macarrão, tipo comum, formato espaguete, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	49,16
Valor Final:	20,49
Valor Total:	1.987,53
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	SAFRA
Item:	0079
Descrição:	Macarrão, tipo sêmola, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,67
Valor Final:	27,80
Valor Total:	1.556,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0080
Descrição:	Macaxeira tipo branca ou amarela, de 1ª qualidade, fresca, com casca, inteira, sem fermento ou defeito, não fibrosa, livre de terra e corpo estranho. Embalada em sacos de 1kg ou caixas vazadas, de acordo com o pedido.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,42
Valor Final:	2,94
Valor Total:	499,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0081
Descrição:	Maionese, tipo tradicional, sabor limão, prazo validade 6 meses, caixa com 300g, caixa 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,34
Valor Final:	37,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUERO
Item:	0082
Descrição:	Margarina, sem colesterol e com 450mcg/100g de vitamina a,2%, aplicação uso culinário, frasco contendo 250g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,59
Valor Final:	57,80
Valor Total:	1.560,60
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARGARET
Item:	0083
Descrição:	Massa para sopa. Embalagem de 500g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,96
Valor Final:	2,95
Valor Total:	59,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RICOSA
Item:	0084
Descrição:	Milho pipoca, tipo 1, tipo grupo duro, tipo classe amarela, pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	52,35
Valor Final:	44,90
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0085
Descrição:	Milho, tipo grão, aplicação mungunzá (canjica), pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	73,99
Valor Final:	54,83
Valor Total:	1.699,73
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0086
Descrição:	Molho tomate, ingrediente básico tomate, sabor manjerição, prazo validade 3 dias (aberto)/8 meses (fechado), conservação com conservante, quantidade calorias 52, características adicionais não peneirado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,89
Valor Final:	26,80
Valor Total:	268,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0087
Descrição:	Óleo vegetal comestível, matéria-prima dendê, aplicação culinária em geral, tipo puro com baixa acidez, prazo validade 18 meses, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,44
Valor Final:	99,80
Valor Total:	598,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DENDE
Item:	0088
Descrição:	óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação frituras, quantidade calorias 810/100, frasco com 900ml, caixa com 20 unidades.
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	177,15
Valor Final:	117,15
Valor Total:	5.506,05
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	LIZA
Item:	0089
Descrição:	Ovo, tamanho médio, origem galinha, características adicionais branco, caixa contendo 360 unidades.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	140,90
Valor Final:	136,88

Valor Total:	5.201,44
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0090
Descrição:	Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 50g
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,67
Valor Total:	268,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	MISTER PÃO
Item:	0091
Descrição:	Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500g, apresentação fatiado
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,92
Valor Final:	8,97
Valor Total:	1.794,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MASSA MIX
Item:	0092
Descrição:	Peixe em conserva, tipo peixe sardinha inteira sem cabeça, ingredientes óleo comestível/água/sal e ácido cítrico, prazo validade 15 meses, lat contendo 130g, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	211,88
Valor Final:	168,00
Valor Total:	2.352,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	88
Item:	0093
Descrição:	Polpa de frutas, natural, sabores diversos, sem conservantes. Embalagem plástica atóxica, de 1kg, com dados do fabricante, informação nutricional, datas de fabricação e validade.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,62
Valor Final:	6,44
Valor Total:	2.125,20
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0094
Descrição:	Presunto, tipo fatiado, ingredientes carne de peru, características adicionais baixo teor de gordura
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,29
Valor Final:	29,96
Valor Total:	1.498,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PERDIGÃO
Item:	0095
Descrição:	Queijo, tipo mussarela, características adicionais primeira qualidade/embalado a vácuo/saco plástico
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,60
Valor Final:	37,50
Valor Total:	4.125,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)

Modelo:	MICHELI
Item:	0096
Descrição:	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor cola, fardo contendo 6 unidades.
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,21
Valor Final:	27,88
Valor Total:	3.206,20
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GURY
Item:	0097
Descrição:	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor guaraná, fardo contendo 6 unidades.
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	45,14
Valor Final:	25,90
Valor Total:	4.014,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	GURY
Item:	0098
Descrição:	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor laranja, fardo contendo 6 unidades.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,57
Valor Final:	27,55
Valor Total:	3.581,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GURY
Item:	0099
Descrição:	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor uva, fardo contendo 6 unidades.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,57
Valor Final:	26,50
Valor Total:	3.445,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	GURY
Item:	0100
Descrição:	Sal, nome sal refinado, pacote contendo 12kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	21,48
Valor Final:	19,98
Valor Total:	579,42
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MARILENA A. BENTES (04.190.618/0001-12)
Modelo:	DIANA
Item:	0101
Descrição:	Salsicha ao molho, embalagem com 300g, contendo identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,39
Valor Final:	2,99
Valor Total:	334,88
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	ODERICH
Item:	0102
Descrição:	Salsicha, origem carne frango, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	11,54
Valor Final:	8,99
Valor Total:	287,68
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMERICANA
Item:	0103
Descrição:	Salsicha, origem carne suína, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,86
Valor Final:	9,99
Valor Total:	159,84
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMERICANA
Item:	0104
Descrição:	Sardinha em conserva, 130g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,29
Valor Total:	138,18
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	88
Item:	0105
Descrição:	Suco em pó sabores sortidos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,56
Valor Final:	6,99
Valor Total:	69,90
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARATA
Item:	0106
Descrição:	Tempero tipo completo. Pote com 300g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	2,48
Valor Total:	74,40
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARIZA
Item:	0107
Descrição:	Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor carne, caixa com 6 tabletes.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,50
Valor Final:	27,50
Valor Total:	1.402,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ARISCO
Item:	0108
Descrição:	Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor galinha, caixa com 6 tabletes.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,50
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.524,90
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	VALOR
Item:	0109
Descrição:	Tempero, tipo completo sem pimenta, apresentação pasta, aplicação uso culinário, frasco contendo 180g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,94
Valor Final:	38,94
Valor Total:	38,94
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARIZA
Item:	0110
Descrição:	Tomate in - natura, nome tomate in - natura
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,40
Valor Final:	5,18
Valor Total:	1.087,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0111
Descrição:	Verdura in natura, tipo pimenta, espécie de cheiro, aplicação culinária em geral
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,44
Valor Final:	12,50
Valor Total:	62,50
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0112
Descrição:	Verdura in natura, tipo repolho, espécie branco
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,58
Valor Total:	595,40
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0113
Descrição:	Verdura in natura, tipo repolho, espécie roxo
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,44
Valor Total:	532,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0114
Descrição:	Vinagre, matéria-prima vinho tinto, tipo acentuado, acidez 4,50, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, frasco contendo 900ml, caixa com 12unidades.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,00
Valor Final:	13,99
Valor Total:	587,58
Adjudicado em:	07/06/2021 - 13:04:19
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BEM BOM

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro